אפשר לכנות את המספר 'מספר

מתחפש', או כפי שכינה אותו משיח "הפוליטיקה של המיסוך".160

המוטו העיקרי בדיונו של הילד עם עצמו הוא עשיית חשבון נפש וחזרה בתשובה. הילד

שופט ומעריך את עצמו ומגיע למסקנה שאינו עונה על ציפיות ההורים או על ציפיות עולם

בארי, תשנ"ד. .154

אליאסף, 2001. .155

פרידמן, תשס"ב. .156

הלוי, 2013. .157

על היחס לילד השונה ראו אלימלך, 2012. .158